
131S
ÜBERETSCH EXPRESS: KALTERN - EPPAN - BOZEN (SCHULFAHRTEN)

OLTRADIGE EXPRESS: CALDARO - APPIANO - BOLZANO [CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Kaltern, Rottenburgerplatz

Kaltern, Bahnhof

St. Michael Eppan, Kreuzweg

St. Michael Eppan, Bahnhof

Abzweigung St. Pauls Eppan

Frangart, Pillhof

Bozen, Meraner Kreuzung

Bozen, Feuerwehr

Bozen, Sorrentstraße

Bozen, Hadrianplatz

Bozen, Eurac

Bozen, Bahnhof

Bozen, Rittner Seilbahn

S

6.49

6.51

6.54

6.58

6.58

7.00

7.02

7.05

7.08

7.11

S

7.15

7.18

7.22

7.25

7.27

7.30

7.34

7.34

7.36

7.38

7.41

7.44

7.47

Caldaro, Piazza Rottenburg

Caldaro, Stazione

S. Michele Appiano, Crocevia

S. Michele Appiano, Stazione

Bivio S. Paolo Appiano

Frangarto, Pillhof

Bolzano, Bivio Merano

Bolzano, Vigili del Fuoco

Bolzano, Via Sorrento

Bolzano, Piazza Adriano

Bolzano, Eurac

Bolzano, Stazione

Bolzano, Funivia del Renon

TÄGLICH

Bozen, Rittner Seilbahn

Bozen, Bahnhof

Bozen, Verdiplatz

Bozen, Eurac

Bozen, Hadrianplatz

Bozen, Sorrentstraße

Bozen, Feuerwehr

Bozen, Meraner Kreuzung

Frangart, Pillhof

Abzweigung St. Pauls Eppan

St. Michael Eppan, Bahnhof

St. Michael Eppan, Kreuzweg

Kaltern, Bahnhof

Kaltern, Rottenburgerplatz

S

13.05

13.06

13.07

13.09

13.11

13.14

13.14

13.15

13.20

13.23

13.27

13.29

13.34

13.37

Bolzano, Funivia del Renon

Bolzano, Stazione

Bolzano, Piazza Verdi

Bolzano, Eurac

Bolzano, Piazza Adriano

Bolzano, Via Sorrento

Bolzano, Vigili del Fuoco

Bolzano, Bivio Merano

Frangarto, Pillhof

Bivio S. Paolo Appiano

S. Michele Appiano, Stazione

S. Michele Appiano, Crocevia

Caldaro, Stazione

Caldaro, Piazza Rottenburg

S an Schultagen

nei giorni scolastici
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